
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 25 

СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 
 

от 09.01. 2025 г.                    №   5 - осн. 

   

станица Крыловская 

 

О назначении ответственного за информационную безопасность  

В МБДОУ № 25 

 

На основании письма Департамента информатизации и связи 

Краснодарского края № 86-55-07.02.05 от 10.01.2019 г. «О заседании Совета 

по информатизации при администрации Краснодарского края»,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить старшего воспитателя Егоркину Н.А. ответственным 

лицом за соблюдение законодательства в области обеспечения 

информационной безопасности МБДОУ № 25. 

2. Ответственному лицу принять все меры по соблюдению 

законодательства в области обеспечения информационной безопасности в 

МБДОУ № 25. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ детский сад  

комбинированного вида № 25       С.В. Мельник 

 

С приказом ознакомлена:      Н.А. Егоркина 
 


	ПРИКАЗ

		2025-04-22T15:40:21+0300
	Мельник Светлана Владимировна




